
nspiromat IV.
Inspirativní den s inspirativními lidmi

Motto: „Není lepšího povzbuzení než reálný příběh, 
který vám někdo na základě vlastní zkušenosti předá. 
Není nic užitečnějšího než se poučit z chyb a úspěchů 
ostatních.” Ing. Jaroslava Valová, Manažerka roku 2013

Ve čtvrtek 28. dubna 2016 od 13.00 v kongresovém sále pojišťovny Kooperativa, 
Pobřežní 665/21, Praha 8

Registrace účasti: 
Libuše Křenová
Tel.: +420 602 379 325
E-mail: liba.krenova@seznam.cz

Organizační zajištění: 
Agentura HIT
250 72 Předboj, Na Jaroši 195
Tel.: +420 607 654 276
E-mail: lenkatomes@seznam.cz
www.mujinspiromat.cz

Můj podnikatelský/manažerský příběh

Na konferenci vystoupí:

Mgr. Miluše Horská – místopředsedkyně Senátu Parlamentu ČR, senátorka za Pardubicko a ředitelka 

            Základní a Praktické školy Svítání v Pardubicích 

Ing. Irena Lachmanová – ředitelka dovozu pro střední a východní Evropu Akzo Nobel Coatings CZ, a.s.

Mgr. Drahomíra Mandíková – ředitelka firemních vztahů a komunikace CZ&SK – Plzeňský Prazdroj, a.s.

Mgr. Lenka Matoušková – spolumajitelka, ředitelka výroby a designu JwL Jewellery

Ing. Jiřina Musílková – hlavní metodik v pojišťovně Kooperativa, a.s., VIG

Mgr. Jarmila Podhorná – majitelka firmy Naděje, Brodek u Konice

JUDr. Jana Tvrdková – soudní exekutor

Moderuje Luděk Pfeifer – partner M.C.TRITON

Výjimečná příležitost nechat se inspirovat osobními příběhy, názory,

zkušenostmi výjimečných osobností z různých oborů

Losování vizitek o hezké ceny

Prvních 30 přihlášených účastníků obdrží pozvání na komentovanou 

prohlídku unikátní výstavy Císař Karel IV. ve Valdštejnské jízdárně 

samotným autorem Jiřím Fajtem, ředitelem Národní galerie v Praze

Čtvrtá konference cyklu INSPIROMAT na téma:

KLUB MANAŽEREK


